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ffAPIS — Előfizetést Árak: k 
fjolybtn házhoz hordva, vagy vidikrt postán kdldvt 

így hára 15 korona, ntgyodivrt45 korona, 
fél ivri 90 korona, tgész évrt 180 korona.

Szerkesztőség és kiadóhivatal Pfiőfi-ntca 2. — Telefon sz. 209.

felelős szerkesztő: Hajós József.

Ffljadafl és faxtárak.
As eUátatlanok utolsó ingükig 

eladták mindenüket és most az 
utolsó ingre megy a játék. Ez 
így nem mehet. Nem lesznek 
bolsevisták, mert az ennek nem 
orvossága. Nem lesznek hazátla
nok, mert attól nem lesz Jobb 
világuk, de Igenis megrendül a 
hitük a nemzetgyűlésben, a 
kormányban, a keresztény kur
zusban és a nemzet föltámadá- 
Sábán azért, mert épen azokat 
fojtogatja ez a rendelet, akik 
nem a politikai önzés lobogója 
alatt gyülekeztek, hanem a 
legszentebb eszmények világitó 
felhője alatt. A keresztény nem* 
zatl irány rajongói: munkások, 
kisiparosojk, zsellérek, hivatal- 

. nokók, szegény kisemberek, akik 
tegnap még exaltáltau rivalták 
a kurzus jelszavait, ma rezig- 

-1 * * * * 6 náltan megbénulva állnak, csa
lódottan teszik le a fegyvert, 
föwdjék * harcot, vagy épen 
elkeseredve a hűtlen ideálra 

- ©mélik föl kezüket, hogy leanjt- 
sanak, rá, mint a régi Zelóták a

1UCA111, lUUllUl,' 1UIU1VI gvuuvd 

kodni abszurdum. Ezt fölösleges 
magyarázni. Csak igy volt lehet
séges, hogy áz apácák a legnehe
zebb munkákat végezték és min
denüket rokonaik mozdítható va
gyonát az árvákért adták. Hát ezt 
Fehérvárnak meg kell változtatnifc 
És mégis fogja változtatni, mert 
mi ismerjük a ‘ bizottsági tagok 
nemes gondolkozás módját. Az 
igazgatótanáos Kovács A. Sándor 
helyére alelnöknek Kisteleki István 
esp. plébánost választotta meg, 
aki eddig is lelkes szeretettel is-
tápolta azárvaház__ügyeit—Az —-
igazgató tanács választása olyán 
férfiúra esett, akinek működésében
az árvák ügye csak nyerhet.

— Rendőri hírek, Özv. Groh- 
mann Józsefné Ferenc József.tér
6. sz. alatti lakós padlására isme
retlen tettes betört s 6000 korona 
értékű kézimunkát ellopott. — 
Gasparik Istvánná helybeli lakós 
táskájában levő pénztárcájából a 
szombati hetipiacon 132 koronát 
kiloptak.

— Déllvasut vonalain újabb 
taraflemelés. Augusztus 22 én uj 
tarifa lép életbe és 50—150 szá
nkkal lesz magasabb az eddiginél.

Mlrtnyokra: HM est imádlak? 
Hát ebben reméltünk ?

Urak! Vigyázzatok! Ti el
feleditek, hogy mennyi re-

All A

Legújabb telefon és távirati jelentések
A lengyelek az oroszoknak a 

Búg menti tómadá&fit visszaver
ték; az ellenakciójuk kedvezően 
halad előre.

Csehországban részlegei moz* 
gósitást rendeltek el. A lengyel 
határra több határvédő ezredet 
indítottak útba.

Pécs város lakossága az en- 
tente miaezió utján feliratot in
tézett a páriái ötös-tanácshoz, 
melytől a város mielőbbi fel
szabadulását és a magyar köz
igazgatás visszaállítását kéri.

Az osztrák kormánynak Ma
gyarországgal szemben életbe
léptetett bojkottja véget ért. A 
magyar kormány eddig alkal
mazott ellenintézkedéseket meg

szüntette. Az áruforgalom aug. 
8-án, a személyszállító forgalom 
augusztus 9-én indult meg. A 
Dunagöihijózási Társaság is 
megkezdte a forgalmat.

Dr. Jelűnek Mortonnak, a 
nagy valutacsalási ügy főszerep
lőjének országos körözését ren
delte el a budapesti büntető 
törvényszék vizsgáló bírája.

A műegyetemi csendőrzászló, 
alj vasárnap délelőtt ünnepelte 
egyéves fennállását *, az ünnep
ség előkelő közönség jelenlété
ben folyt le, a műegyetem duna- 

’ parti homlokzata előtt. Ez alka
lommal istentiszteletek voltak és 
ünnepi beszédek hangzottak el.

fhdgy 38 50. — Távolugrás. 1. 
Molnár Ferenc fhdgy. 5'58 m. — 
Kötélhúzás. 1 a székesfehérvári gy. 
e. visszamaradó különítménye. — 
4X100 m. staféta.. 1. Várm. kát 
parancsnokság. (Buda fhdgy. Dió- 
szeghy hdgy. Nisitor hdgy. Tóth I 
önkéntes.)

A katonák atlétikai 
versenye

vasárnap délután zajlott le a 
sóstói versenypályán nagyszámú 
közönség élénk érdeklődése 
mellett. A versenyt végigszem
lélték : Prohászka püspök, Sréfcer 
hadügy miniszter és neje, Caathó 
tábornok, Hsvranek alispán, 
Zavaros polgármester, Igsskntz HÍREK"

az utak rendbehozásáról. Á hegy
község ügyeinek rendezésénél 
sokat várunk Tőke Jánps drtól is, 
akit a választmány jegyzőnek vá
lasztott meg s aki nagy ügybuz
galommal fekszik neki a megrekedt 
bajok orvoslásán. A választmány 
egy hét után uj ülést tart.

— A polgári fiúiskola felállí
tására vsnatkozőlag most érkezett 
le a városhoz a kultuszminiszter • 
rendelete. A rendelet szerint szep
tember elsejével meg kell nyitni a 
4 osztállyá fejlesztendő fiúiskolát, 
amelyből egyenlőre csak az első 
és második osztályra fognak ta
nulókat felvenni. A tandijat a 
miniszter 140 koronában állapí
totta meg. /;*. i

— Házasság. Özy. Schtielzer 
Nándorné, Weber Lujzka és Schne- 
tzer Ignác házasságot kötöttek , 
Budapesten.

— A városi árvaház igazgató 
tanácsa szombaton délután ülést * u 
tartott, betöltötte a. helyekét s 
azonkívül még 6 leánykát és 3, 
fiút is fölvett. A háború okozta ’ 
nyomorúság oly nehézzé tette az 
árváiak föívételéérts^az^s^ató 

tanács lehetetlennek tartja; hogy 
-amikor a város annyi ügyét igye. 
keznek rendbebozni, az árygyer-
amikor a város annyi ügyét igye. 
keznek rendbebozni, az árvigyer-
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és mennyit várt és ti
Ígértetek ? Most nem kéri mind- 
azt, csak jegy falat kenyeret min
dennapra. TI pedig azt sem

—jóreartrámmriérn; aki a ieg< 
többet szenvedett akkor is, aki

ma is. Mikor Napo 
leon kivégeztette Enghien her
ceget, Talleyrand, a szellemes 
diplomata szemébe mondta a 
gloire császárjának : Ez az itólet 
több volt, mint bűn. Ez az Ítélet 
— hiába volt. Ezt lehet mon
dani a gabonarendeletröl is. Ez 
a rendelet nemcsak bűn volt, 
hanem hiba, mert nemcsak az 
ellátatlanokat, a leghívebb haza
fiakat sebzi, hanem magát a 
kormányt és a kurzust is és azt 
is, aki kitalálta.

— A lopások a város határában 
oly annyira elszaporodtak, hogy 
úgyszólván nem is maradt töld, 
amelyről terményeket ne loptak 
volna. Dr. Zavaros Aladár polgár
mester e tűrhetetlen állapot meg
szüntetésére átiratban kereste meg 
a rendőri és katonai hatóságokat; 
hogy állítson fel járőröket, akik a 
határt ellenőrizzék. Az esti órákban 
mindenkit, aki a határból terményt 
hoz a városba az őrszemek iga* 
zoltatni fogják.

"T. F«*kőrjOk, azon urakat, akik a 
D. V. Dalkör JubilSrilis ünnepségen a 
kosxorus leányokat kísérik, hogy kedd 
este 8 órakor a. Szt Imre-terémben fon
tos értekezletre megjelenni szíveskedje
nek. Readezőség.

Katonáink nagyszerű mutat
ványai nemcsak az acélos izmaik 
ereiét igazolták, hanem meggyőz- 

^WnS*k&s-4ií®é4egyetaie^ 
zettség irányítja az acélos izmo
kat, ez a fegyelmezett 

mezni hazánk ezeréves földjét" 
minden külső és belső tárnádé 
sok ellen. — A győztes bajno
kokhoz Prohászka püspök in* 
tézett gondolatgazdag beszédet. 
A győztesednek az érmeket 
Sréter Istvánná, a hadügy minisz
ter neje osztotta ki. A football 
versenyben a helybeli- és a haj
máskéri MOVE csapatai küzdőt-* 
tek. A győztes fehérvári football- 
csapat gróf Károlyi József aján
dékát (értékes bronz Merkur- 
szobor) kapta. — Az ünnepély 
rendezése mintaszerű volt s 
ebben Ferenczy tornatanáré és 
Buda Ede főhadnagyé a főérdem.

Az eredmény nyertesei: 100 m. 
síkfutás. 1. Molnár Ferenc fhdgy. 
127l10 mp. — Sulydobás. 1. Szé- 
kely Béla fhdgy. 9 05 m. ="400 
m. síkfutás. 1 Kenessey Béla ka
tona 1*1x0 mp.— Diszkoszvetés. 
1. Székely Béla fhdgy 27-26 m. — 
1500 m. síkfutás. 1 Szirbek József 
58l10 mp. — Kézi gránát cél és 
távdobás, 1 Lapu János katona 
46’50 m. —- Magasugrás. 1. Kom
játhy Pál hdj. őrm. 161 cm. — 
5 km. teljes félsz, gyaloglás. 1. 
Fersch Márton katona 31 p. 36 mp. 
—»Svédgerelyvetés. 1. Székely Béla 

nát Vasárnap délután $ órakor 
gróf Károlyi József főispánunk 
neje, Wenckbeim Margit glőto

fogják keresztelni. Kívánjuk, hogy 
a kis gróf lelkében az

szeueme legyen 
életirányitó fénysugár.

Az uj vasúti díjszabás a- 
Mávon augusztus11 éré virradóra 
éjjel l^éraegy perckor lép életbe. 
Mindén személy]egy az eddigi 
viteldij háromszorosára, a sze
mély podgyász pedig a négyszere
sére emelkedik.

— A hegyközségi választást 
vasárnap tartották. Dr. Kövessy 
lemondott a hosszú éveken át 
önzetlen ügyszeretettel teljesített 
hegyközségi elnökségről. Utódául 
Kisteleki István esperest választot
ták meg jegyző pedig dr. Tőke 
János lett. Kisteleki 14, Kövéssy 
István dr. 3 szavazatot kapott. A 
hegyközség jegyzőkönyvbe fejezte 
ki háláját és köszönetét a volt 
elnök iránt, aki 20 éven keresztül 
állt a hegyközség élén. Kisteleki 
Istvánt nagy lelkesedéssel üdvözöl
ték és sokat várnak fiatalos léiké 
sedésétöl, Hogy az eléje tornyosuló 
nehézségeken, anyagi akadályo
kon keresztül törve magát, a 
nehézkes paragrafusok ellenére is 
ujötletet hoz a hegyközség ügyéi
be. a választmány 9 uj hegyőrt 
fogadott, akik augusztus 20 tói 
október 5 ig éjjel is őrzik a hegyet 
A számadásokat átvizsgálják, gon 
deskodnak a kutak megjavításáról,

Egyes szám ára 60fillér. r ~ /

A végleges fölvétel *a közgyűlés 
dolga lesz, azonban mi hisszük; .

elöl. Okvetlenül kelt gondoskodni . - 
a?: árvák.kenyeréről; ruházatáról

fására az apácák azelőtt 30, tnp§U——
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- Amerikai hírek. Egy amé- 
magyar plébános látogatott * 

teg tegnap. Tőle hallottam né
hány érdekes hírt. A magyarok 
tnmf>gFj;pn< iönnek haza. Nincs 
erő, amely őket visszatarthatná, 
Útközben kizsarolják őket az ame- 

r- rikaiak is, de főként az olaszok.
A fölvirágzott amerikai magyar 
plébániák elárvulnak, átveszik őket 

__ . ír katholikus papok, -hogy^
- ■ SS magük gyönyörűen fejlődött- hn- 

c^z] életét igy is támogáksák. A drá*
flY gaság ott is óriási. Azelőtt egy 
W font cukor 3—4 cent volt, ma 35 

cent, de várják, hogy rövid idő 
z®' múlva egy dollár (17—180) kor.)

Iesz-
®A magyarok a háború alatt 

igen sokat szenvedtek. Üldözték 
Őket Aki nem akart hfldikölcsönt 
jegyezni, azt az utcán levetkőz.

W tették, a derekára drótot kötöttek 
Ö s fölhúzták a Jegelső vlllanyosz- 
2 lopra. A drót átvágta a derekát, 
S — volt olyan, aki két darabban

•■I esett ie* Nyen a szabad AmerikaW szabadsága. Legtöbb bánfáimat
Grósz Ferenc pprtb amboyi ma- i 
gyár • plébános szenvedte, akit 

áL Nánássy ref. és Kaczvinszky gő-
2 JÖS lelkész följelentésére törhetlen

magyar, érzelmei miatt pörbe fog 
tek, sőt le is tartóztatták. Pőre

— még most is folyik, azonban re- 
• - 61/ mélik, hogy ép bőrrel szabadul 
x. £.• belőle.
’’ 2 A háború előtti és háború utáni 

Amerika között az a különbség, 
hogy előtte 400 milliárdos volt 

S Amerikában, most pedig 40 ezer.
A régi milliárdosok most száz
milliárdosok és ezermilliárdosok 

o lettek. A hadikölcsönök nagyré-
szét a munkásokkal jegyeztették, 
a fizetés napján levonták a mun 

r kás béréből s aztán a gyárosok
nagylelkűen kiíratták az újság
jaikba, hogy ez meg ez a gyáros 
hány milliót jegyzett. Vagyis a 

uü . milliomosok nem a haza, hanem
csak a haszon * iránt érdeklődték.

© Á munkásoknak Ígértek mindent,
főleg a háború utánra, "most aztán 

W _ nem teljesítik a vállalt kötelezelt-

b- g* ~~srtiájK__egést.7Amenkában. A--mi - 
Ü szégény együgyű népünk a német

Velinszky főelvtársat a 
vallás- és közoktatásügyi miniszter 
tanítói állásából elbocsájtottaj és 
felhívta a várost, hogy az ily mó- 
don üresedésbe került állásra pá* 
lyázatot hirdessen. Az elbocsátás 
indoka, hogy az ismeretlen helyen 
tartózkodó Velinszky László nép< 
tanító többszöri jelentkezésre való 
felhívás dacára sem jelentkezett.

v Az otótrák zártát feloldása 
•következtében az Ausztriába való 
áru- és személy forgalom újból fel
vétetett. E szerint tehát e hó 
10-iki Balatoni expressz vonat is 
Wien Südbanhoff állomásig fog 
közlekedni. Állomásfönökség.

— A MOVÉ uj üzlethelyiségébe való 
átköltözködésig árusítását beszüntette. 
Megnyitás hirlapilag közölve lesz. Meg
rendelt cikkek biztosítása folyamatban. 
Iroda további intézkedésig Árpád utca 6 
sz. alatt működik. Hivatalos órák d. e. 
9—12-ig és d. u. 3—5-ig.

— A kom műn alatt a helybeli, 
forradalmi törvényszék Kis Józse- 
fet, aki még 1918. évben váro
sunkban és vidékén többjbetöréses 
lopást követett el. Kis József 
ügyével ma délelőtt ‘foglalkozott a 
kir. törvényszék s betöréses lopá* 
saiért 6 évi íegyházra ítélte. - •
- Felhívás. Kérjük Székesfehérvár 

és vidéken tartózkodó azon katonatiszti 
(hivatalnoki) özvegyeket és árvákat, akik 
nyugdijakat (nevelési pótlékukat) nem a 
m. kir. honvédelmi minisztérium utján 
postacsek által kapják, hanem illetmé
nyeiket valamely pénzügyi; hivatalnál 
vagy más pénztárnál veszik fel, a ked
vezményes áron, kiutalandó élelmiszerek 
végett — akár tagjaink akár 
nem — f h. 10-én. vagy li-én d. e. 
10—12-ig igényüket titksunknál a hely- 

, őrségi beszerzési csoport helyiségében 
(katonaboltban) bejelenteni szíveskedje
nek, Igazolási okmányok bemutandók.

A NyUkosz elnöksége
— Cukor. A keresztényszocialista 

párt-által szerzett cukor Megérkezett. 
Minthogy a befizetők egy nagy része a 
befizetéseket késedelmesen eszközölte 
úgy már csak, a jegyzett cukomennyiség 
egy harmada volt beszerezhető. A cukor 
a következő sorrendben kérül kiosztás
ra: kedden, akik 1, 2 és 3 kg-ot kifi
zettek, szerdán, akik 4, 5 és 6 kg-ot ki
fizettek, csütörtökön,-akik-7 kg.-töl fel
jebb kifizették. A cukor csakis azoknak 
adható ki, kik azt már kifizették. Kér.

zsonyi menekült tegyen szives .címét

hábőruárt, pedig ha túl
------

háború Amerika 40 ezer milliár- 
dosáértrazangoí,*francia(olasz 

^JDÍÍliáidöSokért--^ -
jLotUMpJyton a_ tilá^iüléfe meg- 

fizetétt újságjaikkal a háború- „ 
őrületét; ők pénzelték a szabad 
kőmiveseket, akik a robbanó ak
nákat elhelyezték, a gyilkosokat 
fölbérélték; a politikát: a poli
tikusokat ők fizették meg, a dip
lomatákat ők csavarták az ujjaik 
közé; ők ígérgettek szabadságot, 
jogokat, boldogságot s mikor a 
hatesztendős őrületnek vége lett, 
azt látjuk, hogy mindenki vesztett: 
azok is, akiket legyőzettek, azok is, 
ekik győztek, legfő képen az árvák 
az özvegyek, a nyomorékok. Min
denki veszekszik, ordit a jogokért, 
az elrablott területekért, a ke
nyérért, a ruháért, az életért, — 
egyedül iz aranyborju imádói.: a 
•J?. , .?nagy Wmberek ülnek 
jóllakottat! vigyorogva a pénzükön, 
olv®ssák az aranyaikat, mert á 
há.H? u neklk >Ó1 Sütött. A 400

- SEXÜ'1’'" “™ 

eddig*^^eíéX^ottÍ''nté‘m',<ír‘ettít'i 

mert a „szekszárdi0 borok amin négy kézen keresztül menték, reidslS 
— megkeresztelkedtek. (Bár zsidók

■ : sem voltak.) Most a szekszárdi ^ölősl 
gazdák itteni borpincéjéből bárki haml 
sitatlanszekszárdit vásárolhat

■fi

©

‘ . urakat, kik az általuk agusztus 20-án a

“ködésfíWIaiköznr hajlandók, hogy a 
részletek megbeszélése végett kedden 
délután 4 órától a Move hivatalos he- 

4yiségében (Városháza, Kossulh-utca) 
mégfeleaní szíveskedjenek. Ugyanez al
kalommal
tagjait arra is, hogy a népünnepélyre3 
szánt adományaikat) tárgyak és nem 
romlandó élelmiszerek a Mové-nál a hi- 
vatálot órák alatt leadni szíveskedjenek.

— Zártkörű tánckurzusok kez
dődnek f. hó 16-án, hétfőn és pedig: 
d. u. 5—7-ig torna- és tánckurzus 
a disztingvált családok gyermekei részére 
Mazzantini mester módszere szerint. 
Este 8-r-10-ig tánckurzus felnőtteknek; 
heti 3 óra k«jzdlöfcB 2 óra haladók 
részére. Csupa ujj tórac E A tánckur
zusok helye a Kath. Legényegylet (Tá- 
virda-u. 6) Újonnan átalakult díszterme. 
Beiratkozni már most lehet lakásomon. 
Magánórák d. u 2 órától, Tanítási mód
szerem közismert: alapos, gyors, könnvü

tanár, Ibi Miklós-u.°67 M"*‘ lö“£3
— Köszönetnyilvánítás. Mind

azok a jóbarátok, ismerősök és rokonok, 
kik felejthetetlen jó férjem, illetve édes
apám Almássy János elhunytéval" teme
tésén megjelentek ravatalára koszorút 
virágot helyeztek és bánatunkban bármi
képen enyhíteni szívesek voltak, fogad
ják hálás köszöntünket a Gyászoló csa
lád. 682

— „Kspona tejorsm11 párszor! 
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Szflcs Hóbort gyógy
szertárában. -

-------Tisztelettel Diószeghy Kálmán óki. tánc-

Jíe vejyyen BORT 

kitűnő borait.
Közelebbi felvilágosítás nyerhető a ®
ezáeetkezet VÍVóráte

óráig. .
FAJTISZTA Siller 20 kor., *8
BOROK I I t Vőrőrőu 2* korona.  

Dl VATa1? ÓHAZÁBAN
JéminőségO színes W űj H/7
oxfordteSSS '“IV

Városház-tér. Telefon 13.

Strapa női harisnyák párja j? 48
Mouslin és ©érras>ftor 00 10
risnyák rendkívül jutá- 

nyos áron 2

öeirtsch Manó és Fia 
divatáruházában •

Cégtulajdonos Deájc PáD ás Károly.

APRÓHIRDETÉSEK ±
693 — A •*ók®»f«hé«Ari

£7oo óo kőfaragó GótPooDQQ 1920* 
év aug. 15-én (Ué. 10 órakor évi köz- 
Sülést tart. TagOij befizetés és iratko-

s délelőtt 8—12 ig, Tagdíj 20 korona. 
Tisztelettel meghívja a tagurakat az el
nök.__ _______________________ 3—1

270. — íiéxet, bakot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon
szám 108. 25—21

rfÁ székesfehérvári kir. járásbíróságtól.
Pk. 2655|2-192O., ' ’ ' '

'Hirdetmény. v
A székesfehérvári kir, járásbiráság 

közhírré teszi, hogy Payer Józseffé szül‘ 
Pratsler Erzsébet fülei lakos részéről a. 
28000) 1919.. i: M. sz. rendelet értelmében - 
előterjesztett kérelem fplyán Paez József* 
holtnak nyilvánítása folytán az eljárást 
megindította.
áz eltűnt névé; Payer József, szüleWf 

helye Füle, születési ideje 1878. ápr^ 42, 
. szüleinek neve Payer József és Bencsik ' 

Borbála, ennek kukása Füle, a házasság
ból 3 gyermek született, az eltűnt fog- 
loikozása. kőmi vés, utolsó lakhelye Füle, 
az eltűntnek ingő, íngatlaij vagyona nem 
volt. ' <. s. '

Az eltűnt egyén a 17., sz. hopvéd gy. 
ezred 2 századának 2 szabászával 1975, 
évi január 15-én ment ki, a harctérre^ 
katonai rendfokozata nem yoll, utolsó 
ismert tábori postaszáma 14 volt. 19Í5." 
év március havában az uzsoki szorpspáj,r: 

'4efo1yt^harco1^M^LnLés -azól^niágá— 
LiöLéleljett-nem adott.

A bíróság felhív mindenkűt
' -• » Éetoen léteröh 

tartózkodó helyéről, halálánák vagy el-' 
tűnésének körülnjánveirőj-

egyéb körülményekről — igy különösen

622 — Egy csikó) üsző, borjastehén, 
parádés és igás szerszám, cséza és igás- 

. kocsi, széna, mohar eladó. Vörösmarty 
tér 12 szám alatt 20-3

674 - Széchényi-utoa 84. szám 
alatt kocsi ló és szerszám eladó. 6-1

624. - Öltönyök kósxtíésót) 
fordítását Ízléses kivitelben készíti: 
Grossz, Kossuth-utca 15.6—4

679 — 200 mm. rozsszalma 
eladó, öreg-utca 68. szám alatt. 2—1
;r.- 681 — Egy ház eladó Vásártér 28. 

szám.__________  3—1
“689 -— Instruktor, ki német nyelv
bőr pótvizsgára . előkészít, kerestetik. 
Bás’ya-U. 9.3—1

677 - Haszaóit ísgyvorállváuyt 
használ cserélek asztalért Cim‘Kert-u. 3.

d-§92 — CIo(fö8o£i forgalmasabb helyes 
bérletbe 3—4 szobás szép magán lakást, 
hol baromfit és sertést.lehet tartani. Aki

■ tudna ajánlani annak élelmet adnék.- Cim 
‘ a kiadóhivatalban,6—5

640 Mstorksrékpér T | lóerős, 
könnyű motorral kitűnőim használható 

, olcsón eladó. Kömmel* gépműhely. Kert
utca. 3—2

r hosszú bunda, 1 köppeny, 1 nagy ruha 
mángorló és tűzifa eladó vagy elcseré
lendő árpáért és kukoricáért. Fütöház- •, 
utca 27. 3-2

vebbet*Széchényi°u. 1Ó6. sz, a. 3—2 •

családi ház nagy kerttel eladó. Bővebbet 
Vásártér 19. száin alatt. . , 3-2 .

bidkíieTadóSchlőgel, d. v. pályámét*' 
tér. .3—2

-tórdfetmémybén vasárnap délelőtt .
ben volt, azt az alulirt bíróságnál 1920 a Ztchy-ligetbeö. egy fekete börtárca
aug. hó 20. napjáig jelentse be. pénzzel igazolvánnyal. A becsületes meg-

Ha az előbb megjelölt időpontig be- ta,á,ót kérik» a pénzmegtartásával a tár* 
jelentés nem érkpzik a hiróaáa cát vgye MSgda Mik’ós. Osz-utcal 4., .jelentés nem érkezik, a bíróság az egyéb
ként kiderített tények alapján fog a holt- 
maknyilvánitás kéidésébeg'határözni7'"^^^^^" 
'Székesfehérvár, 1920. junius hó 4.

Nöszlopy s. k 
kir. jbiró.544. .

cát vgye Migda Mik’ós, Ősz-utca U., ,

68) — Eladó aponnaLkályh a, lisz
tesláda, cselédagy, mángorló, boros hor
dók Téli és tavaszi gyérmekruhák, öreg
utca 32. 8Z. ' *

Sflrgőssen megvételrelre kerestetik 

ff J O Sakás-
n /rt# @£a@0 lehetőleg Is- 

és parkkal.

Forschner, Ingatlan 
Forgalmi Vállalata, 

Kempelen-tér 1 szám.

666 — Egy házhely a Xrinyi-utcá- 
ban eladó. Érdeklődni lehet Széchényi-

Í3I. . ; : 2-2utca 131._____________ _____________
662 — Négy hónapos fajbeli üsző- 

borjú eladó. Külső-budai-ut 4. sz. 2—2
653 — Egy feaaEaSSBd] őszi vetés 

alá felesben kiadó. Sörpince-u. 20. 2-2

676.

Hétfőn, aug 9 és 10-én, Kedden

Feketekesztyüs hölgy
Filmdráma 4 felvonásban.

Rendezte: Kertész Mihály.

Kiegésaitő mü»o»

Előadások köznapókön 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Nyomatott az,Egyházmegyei Könyvűyomdában Székesfehérvárott.

652 — S®aDüü3öQ cserélek trágyáért. 
Zámoly-utca 2,_________ 2—2

672 — Egy megbízható) gyakor- 
lattsil biró gépkezelő jó fizetéssel felvé
tetik. Cim a kiadóban. 2-2

ApoIIó-sxmháx.
Hétfőn, aug?9 és 10-én, Ksddsn ||

Két filmsláger egy műsoron 1 |

Caesar)
'Modern dráma 4, felv.' H

AZ IGAZSÁG ÚTJA
Előadások köznapokon 7 és 9 " 
órakor- Vasárnap 5, 7, és 9 órakor,
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